
ООУ ,,Тихомир Милошевски” - с.Ново Село, Скопје 

Распоред за предметна настава за учебната 2025/2026 година 

 

Распоред на часови за 6а одделение 

Број 
на 

час 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Одделенски час Англиски ј. Македонски ј. Физичко обр. 
Филозофија за 

деца (I пол.) 
Шах (II пол.) 

2 Англиски ј. Математика Математика Англиски ј. 
Филозофија за 

деца (I пол.) 
Шах (II пол.) 

3 Француски ј. Историја и опш. Географија Историја и опш. Математика 
4 Македонски ј. Природни науки Музичко обр. Природни науки Информатика 
5 Математика Македонски ј. Француски ј. Математика Македонски ј. 
6 Ликовно обр. Природни науки Физичко обр.  Информатика 
7  Физичко обр.    

 

Распоред на часови за 6б одделение 

Број 
на 

час 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Одделенски час Математика Македонски ј. Англиски ј. Ликовно обр. 
2 Македонски ј. Англиски ј. Македонски ј. Математика Математика 
3 Англиски ј. Природни науки Математика Природни науки Информатика 
4 Математика Музичко обр. Географија Француски ј. Македонски ј. 
5 Француски ј. Природни науки Историја и опш. Историја и опш. Информатика 

6 
Филозофија за 

деца (I пол.) 
Шах (II пол.) 

  Физичко обр. Физичко обр. 

7 
Филозофија за 

деца (I пол.) 
Шах (II пол.) 

  Физичко обр.  

 

 

 

 

 

 

 

 



ООУ ,,Тихомир Милошевски” - с.Ново Село, Скопје 

Распоред за предметна настава за учебната 2025/2026 година 

 

Распоред на часови за 7а одделение 

Број 
на 

час 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Одделенски час Информатика Математика Физичко обр. Информатика 
2 Математика Македонски ј. Македонски ј. Историја Македонски ј. 
3 Физичко обр. Физичко обр. Англиски ј. Математика Граѓанско обр. 
4 Физика Географија Биологија Македонски ј. Биологија 
5 Хемија Англиски ј. Географија Француски ј. Англиски ј. 

6 

Истражување на 
родниот крај 

(I пол.) 
Морал и етички 

вредности 
(II пол.) 

Математика Историја  Француски ј. 

7 

Истражување на 
родниот крај 

(I пол.) 
Морал и етички 

вредности 
(II пол.) 

 Музичко обр.  Ликовно обр. 

 

 

Распоред на часови за 7б одделение 

Број 
на 

час 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Физичко обр. Македонски ј. Биологија Историја 

Истражување на 
родниот крај 

(I пол.) 
Морал и етички 

вредности 
(II пол.) 

2 Француски ј. Информатика Англиски ј. Француски ј. 

Истражување на 
родниот крај 

(I пол.) 
Морал и етички 

вредности 
(II пол.) 

3 Математика Географија Македонски ј. Физичко обр. Македонски ј. 
4 Биологија Историја Математика Математика Ликовно обр. 
5 Физика Математика Музичко обр. Македонски ј. Граѓанско обр. 
6 Хемија Физичко обр. Географија  Англиски ј. 
7 Одделенски час Англиски ј.   Информатика 

 



ООУ ,,Тихомир Милошевски” - с.Ново Село, Скопје 

Распоред за предметна настава за учебната 2025/2026 година 

 

Распоред на часови за 8а одделение 

Број 
на 

час 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Одделенски час Хемија Англиски ј. Математика Математика 
2 Граѓанско обр. Историја Биологија Хемија Биологија 
3 Географија Математика Македонски ј. Географија Физичко обр. 
4 Англиски ј. Физичко обр. Физика Историја Француски ј. 

5 Македонски ј. 

Музиката и 
другите науки и 

уметности 
 (I пол.) 

Гласот на 
традицијата 

(II пол.) 

Математика Англиски ј. Македонски ј. 

6 Македонски ј. 

Музиката и 
другите науки и 

уметности 
 (I пол.) 

Гласот на 
традицијата 

(II пол.) 

Музичко обр. Француски ј. Ликовно обр. 

7 Физика  Физичко обр.   
 

Распоред на часови за 8б одделение 

Број 
на 

час 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Одделенски час Математика Математика Математика Географија 
2 Географија Хемија Историја Физичко обр. Ликовно обр. 
3 Македонски ј. Музичко Биологија Француски ј. Биологија 
4 Македонски ј. Англиски ј. Македонски ј. Англиски ј. Граѓанско обр. 

5 Историја Физичко обр. Физика 

Музиката и 
другите науки и 

уметности 
 (I пол.) 

Гласот на 
традицијата 

(II пол.) 

Математика 

6 Физика Англиски ј. Француски ј. 

Музиката и 
другите науки и 

уметности 
 (I пол.) 

Гласот на 
традицијата 

(II пол.) 

Македонски ј. 

7 Физичко обр.  Хемија   
 



ООУ ,,Тихомир Милошевски” - с.Ново Село, Скопје 

Распоред за предметна настава за учебната 2025/2026 година 

 

Распоред на часови за 9а одделение 

Број 
на 

час 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Одделенски час Историја Географија Хемија Биологија 
2 Биологија Музичко обр. Математика Математика Физичко обр. 
3 Македонски ј. Македонски ј. Француски ј. Македонски ј. Англиски ј. 
4 Физичко обр. Математика Историја Англиски ј. Македонски ј. 
5 Граѓанско опш. Физика Физичко обр. Физика Географија 
6 Француски ј. Англиски ј. Хемија Унапредување на 

здравје 
Математика 

7 Ликовно обр. Иновации  Унапредување на 
здравје 

 

 

Распоред на часови за 9б одделение 

Број 
на 

час 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Одделенски час Физичко обр. Историја Француски ј. Физичко обр. 
2 Македонски ј. Математика Географија Македонски ј. Иновации 
3 Биологија Англиски ј. Математика Англиски ј. Ликовно обр. 
4 Граѓанско опш. Македонски ј. Француски ј. Математика Англиски ј. 
5 Изборен спорт Географија Хемија Биологија Музичко обр. 
6 Изборен спорт Физика Физичко обр. Физика Македонски ј. 
7  Хемија  Историја Математика 

 

 


